
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

03.06.2024. 

Preses relīze 

 Čehijā, Eiropas posmā startēja Neija un Lizanders 

Pagājušajā nedēļas nogalē, 1. un 2. jūnijā Čehijā, Kramolinā norisinājās Eiropas 

čempionāta trešais posms kvadriciklu motokrosā. Šajā posmā piedalījās Kārlis Neija 

(“Motosports Racing Team/Auseklis”) un Kārlis Lizanders (“Saldus motoklubs”). 

Kārlis Neija ar 18 punktiem ierindojas 11. vietā un Kārlis Lizanders ar 10 iegūtiem punktiem 

ierindojas 16. vietā. 

Kārlis Neija (“Motosports Racing Team/Auseklis”) apmierināts ar braucienu rezultātiem.  

“Kopumā gāja ļoti interesanti un ar daudz piedzīvojumiem. Kvalifikācijā nepaspēju iejusties 

trasē un pie starta stājos 19. vietā. Abus startus nācās sākt no beigām, tāpēc abos braucienos bija 

daudz jācīnas. Trasē bija tikai viena sausa “špūre”, līdz ar to apdzīt bija grūti. Pirmajā braucienā 

sanāca aizcīnīties līdz 13. vietai. Otrajā braucienā biju ticis līdz 10. vietai, bet tad pēc sadursmes 

ar konkurentu finišēju 11. vietā. Posma kopvērtējumā 11. vieta. Ja neskaita kvalifikāciju, esmu 

apmierināts ar braucienu rezultātu, jo izdevās aizcīnīties no beigām. Tagad jāstrādā un 

jāgatavojas nākamajam posmam, kas notiks Polijā,” stāsta Kārlis Neija. 

Sarunā ar Kārli Lizanderu (“Saldus motoklubs”), viņš atzīst, ka Čehijas trasē guvis vērtīgu 

pieredzi. “Šajā posmā gāja kā pa kalniem, rīts iesākās ar kvalifikācijas braucienu, kur sanāca 

uzrādīt 18. ātrāko laiku. Pirmajā braucienā starts bija labs, visu braucienu notika sīvas cīņas par 

vietām. Atrados devītajā pozīcijā, kad pieļāvu kļūdu līkumā un iesprūdu “špūrē”, tas “atņēma” 

vairākas pozīcijas. Finišā iebraucu kā deviņpadsmitais. Otrajā braucienā starts izdevās 

veiksmīgs, pēc kura sāku cīnīties par 8. pozīciju. Brauciena laikā biju atrāvies no konkurentiem 

un tuvojos septītajai vietai, bet diemžēl atpalicēja dēļ, biju spiests strauji bremzēt, neizņēmu 

līkumu un atkal iestrēgu. Kad biju izvilcis kvadriciklu ārā, lielākā daļa konkurentu bija mani 

apdzinuši. Finišēju 13. vietā. Kopvērtējumā izcīnīju 16. vietu. Ieguvu ļoti vērtīgu pieredzi, kas 

man palīdzēs nākošajās sacensībās,” stāsta Kārlis Lizanders. 

Pēc trīs Eiropas čempionāta posmiem – Portugālē, Nīderlandē un Čehijā, Kārlis Neija 

kopvērtējumā ieņem 7. vietu, bet Kārlis Lizanders atrodas 18. vietā. 

Rezultāti 

Eiropas čempionāta ceturtais posms kvadriciklu motokrosā notiks 15. un 16. jūnijā Polijā, 

Gdaņskā, tas būs Eiropas čempionāta kvadriciklu klasē pirmspēdējais posms. 

mailto:moto@lamsf.lv
https://results.fim-europe.eu/event/Czech-Republic,Kramolin,2024-06-02/EMX-Quad-European-Championship-1671/merge/Event-Classification-10874


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) un Annija Slikšjāne (LaMSF 

praktikante) 

 

mailto:moto@lamsf.lv

